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Warszawa, 26 października 2009 r. 

Debiut obligacji MCI Management SA na rynku CATALYST 

Papiery dłużne MCI Management SA, jako pierwsze obligacje korporacyjne 

notowane na nowym rynku alternatywnym Catalyst. 

„Jesteśmy dumni, że możemy byd pierwsi, chod wiemy, że nie jest łatwo byd pionierem. Wierzymy, że 

nasz przykład zachęci inne podmioty do pozyskiwania kapitału poprzez emisję instrumentów 

dłużnych. Zachęcamy też innych Emitentów do wprowadzenie ich papierów na rynek CATALYST. Im 

więcej instrumentów będzie tu notowanych, tym większe zainteresowanie nimi ze strony inwestorów. 

To zaś pozytywnie przełoży się na ich płynnośd.” – mówi Tomasz Czechowicz, Prezes Zarządu MCI. 

Wrześniowa niepubliczna emisja trzyletnich obligacji serii B zamiennych na akcje MCI Management 

SA, debiutujących dziś na CATALYST, zakooczyła się sukcesem. Z uwagi na wysoki popyt, 

przekraczający podaż konieczna była redukcja zleceo. Emisja skierowana była głównie do inwestorów 

instytucjonalnych. Wielkośd emisji wyniosła 5.000 szt. o łącznej wartości 50 mln zł. W gronie 

obligatariuszy, którym przydzielone zostały obligacje, znalazło się m.in. kilkanaście funduszy 

(inwestycyjne i OFE). Wysokie zainteresowanie obligacjami MCI, było dowodem na to, czego 

w obecnych czasach poszukują wymagający inwestorzy finansowi. Obligacje zostały wprowadzone 

na rynek CATALYST ze względu na wiarygodnośd, jaką zapewniają publiczne notowania instrumentów 

finansowych. 

Obligacje serii B są to obligacje na okaziciela, trzyletnie, zamienne na akcje MCI serii J. Termin 

wykupu został ustalony na 10 września 2012 r. (w przypadku nie zrealizowania prawa do zamiany 

obligacji na akcje). Cena konwersji została ustalona na 6,25 PLN. MCI Management SA ma prawo 

do wcześniejszego wykupu obligacji, jednak nie wcześniej niż po dniu 11 września 2011 r. oraz pod 

warunkiem, że chociażby jeden raz cena akcji MCI Management SA notowanych na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie SA przekroczy cenę zamiany o 50%. Odsetki będą płacone półrocznie 

w datach: 12 marca 2010 r., 10 września 2010 r., 11 marca 2011 r., 9 września 2011 r., 9 marca 

2012 r. oraz 10 września 2012 r. 

 

 
więcej informacji: Barbara Kocot-Ilka, 697 888 101, ilka@mci.eu  

MCI MANAGEMENT SA 

MCI powstał w 1999 r. Jest wiodącą grupą Private Equity w Europie Centralnej, zarządzającą subfunduszami: MCI.TechVentures 1.0 

(venture capital), MCI.EuroVentures 1.0 (growth capital) oraz funduszami: Nordkapp Ventures (docelowo MCI.BioVentures FIZ, venture 

capital & seed capital), Helix Ventures Partners FIZ (seed capital & start-up) oraz MCI Gandalf Aktywnej Alokacji SFIO (absolut return hedge 

fund). Wartośd aktywów pod zarządzaniem MCI wynosi ponad 300 mln zł. MCI specjalizuje się w inwestycjach w innowacyjne spółki 

działające w sektorach: TMT, usług finansowych, usług medycznych i lifescience/biotechnologia. Grupa MCI zrealizowała jak dotąd łącznie 

35 projektów inwestycyjnych oraz dokonała 14 pełnych wyjśd i przeprowadziła częściowe transakcje wyjścia z sześciu inwestycji. MCI 
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Management SA jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie od lutego 2001 r. Jest członkiem Polskiego 

Stowarzyszenia Inwestorów Kapitałowych, a także Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych. 

http://www.mci.pl  

CATALYST 

Nowa platforma transakcyjna warszawskiej giełdy przeznaczona dla przedsiębiorstw, banków oraz jednostek samorządu terytorialnego, 

które chciałyby pozyskad finansowanie drogą publicznej emisji obligacji. Jest to pierwszy w Polsce jak i w krajach Europy Środkowo-

Wschodniej, zorganizowany rynek, który pozwoli na wtórny obrót obligacjami skarbowymi, korporacyjnymi i samorządowymi. 

http://www.gpwcatalyst.pl/  
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